1

INDICAÇÃO Nº 662/2020

Solicita aos departamentos de Meio Ambiente e de

Fiscalização, com a máxima urgência, que

fiscalizem os córregos que cortam o Loteamento

Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto aos departamentos de Meio

Ambiente e de Fiscalização, com a máxima urgência, a fim de fiscalizar os córregos

que cortam o Loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, evitando que os córregos do referido local transbordem

durante as chuvas causando enchentes e alagamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7

de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2020 - 16:10 8408/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0X2V6E3Y9C6Y5K2
		2020-10-08T09:14:18-0300